93FM318M09- 42               1        STREET-M09 BOTÍN DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO     29.092,28 27.637,67-5,00

Subtotal 55.275,34
Bonif 16% 16,00% 8.844,05

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.750,57 56.181,8646.431,29

Total 56.181,86
Son Pesos  Cincuenta y seis mil ciento ochenta y uno con 86/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7326759888829807/07/23Fecha Vto: